Detalhamento:  - 

Documentos comprobatórios

Data de Saída e Chegada ValorMatrícula Dias

DIÁRIAS

Funcionário

18/11/2025 142,5218/11/2025até000000 1LUCIANA DA SILVA TEIXEIRA

142,52TOTAL:

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

VALOR BRUTO TOTAL RETIDO TOTAL LÍQUIDO

142,52 0,00 142,52

cento e quarenta e dois reais e cinqüenta e dois centavos

Preparado por: Julio Cesar da Silva Cicarino Filho